
Ред. 

број

Телефонски 

број

Број на фискална сметка 

и време на купување 

(содржина на испратената 

СМС порака) 

Тип на награда

1 07X3316XX #0409 12.12 16:21
Ваучер за фамилијарно патување во 

Авантуристички парк Gardaland, во Италијa 

Ред. 

број

Телефонски 

број

Број на фискална сметка и 

време на купување 

(содржина на испратената 

СМС порака) 

Тип на награда

1 07X4508XX #0031 23.01 14:15 Апарат за пица ARIETE Party time

2 07X2177XX #0380 26.01 18:29 Апарат за пица ARIETE Party time

3 07X8583XX #0257 27.01 15:57 Апарат за пица ARIETE Party time

4 07X3088XX #0165 29.01 19:44 Апарат за пица ARIETE Party time

5 07X2183XX #0202 26.01 15:47 Апарат за пица ARIETE Party time

6 07X6401XX #0105 24.01 13:23 Миксер со сад BEKO HMM 62444W

7 07X2264XX #0543 25.01 16:54 Пакет Жито Лукс производи

8 07X3558XX #0065 26.01 14:13 Пакет Жито Лукс производи

9 07X5907XX #0038 26.01 13:41 Пакет Жито Лукс производи

10 07X3067XX #0303 23.01 15:30 Пакет Жито Лукс производи

11 07X6444XX #0071 23.01 11:34 Пакет Жито Лукс производи

12 07X7629XX #0159 24.01 14:33 Пакет Жито Лукс производи

13 07X3682XX #0303 24.01 18:03 Пакет Жито Лукс производи

14 07X8418XX #0083 24.01 16:04 Пакет Жито Лукс производи

15 07X5453XX #0049 27.01 10:06 Пакет Жито Лукс производи

16 07X8300XX #0373 23.01 20:23 Пакет Жито Лукс производи

17 07X2177XX #0113 27.01 11:23 Пакет Жито Лукс производи

18 07X2619XX #0115 20.01 13:29 Пакет Жито Лукс производи

19 07X3131XX #0212 27.01 13:04 Пакет Жито Лукс производи

20 07X5511XX #0566 05.01 19:39 Пакет Жито Лукс производи

21 07X4084XX #0047 13.01 09:45 Пакет Жито Лукс производи

22 07X2294XX #0005 23.01 11:40 Пакет Жито Лукс производи

23 07X7322XX #0078 24.01 11:43 Пакет Жито Лукс производи

24 07X6026XX #0236 26.01 14:13 Пакет Жито Лукс производи

25 07X5136XX #0319 28.01 18:58 Пакет Жито Лукс производи

26 07X6256XX #0111 28.01 11:56 Пакет Жито Лукс производи

27 07X2503XX #0243 24.01 20:08 Пакет Жито Лукс производи

28 07X2786XX #0181 29.01 13:07 Пакет Жито Лукс производи

Добитници од осмото извлекување на неделните награди и од посебното деветто 

извлекување на главната награда од наградната игра „ДЕНЕС E ДEHOT 3A ABAHТУРА! 

KУПИ БРАШНО И ОСВОЈ ПАТУВАЊЕ“, одржано на 30.01.2026

Добитник на главната награда од посебното извлекување од наградната игра 

Добитници на неделните награди од извлекувањето одржано на 30.01.2026 


